

愛・地球博記念公園設計技術協力業務（その2）に関するコストマネジメント業務募集要項 新旧対照表

(傍線の部分は改正部分)

番号	箇所	新	旧
1	1 頁 4 (1) エ	<p>4 参加要件及び資格要件</p> <p>オ 株式会社日本設計及び<u>鹿島建設株式会社</u>若しくはそれらの子会社（会社法（平成 17 年法律第 86 号）第 2 条第 3 号及び会社法施行規則（平成 18 年法務省令第 12 号）第 3 条の規定による子会社をいう。）及びこれらの者と資本関係又は人的関係において関連がある者でないこと。</p> <p><u>(削除)</u></p>	<p>4 参加要件及び資格要件</p> <p>オ 株式会社日本設計及び<u>愛・地球博記念公園設計技術協力業務（その2）受託者</u>若しくはそれらの子会社（会社法（平成 17 年法律第 86 号）第 2 条第 3 号及び会社法施行規則（平成 18 年法務省令第 12 号）第 3 条の規定による子会社をいう。）及びこれらの者と資本関係又は人的関係において関連がある者でないこと。</p> <p><u>なお、愛・地球博記念公園設計技術協力業務（その2）受託者は、決定次第公表します。</u></p>
2	7 頁 4 (3)	<p>4 本業務で関連する業務委託及び受託者</p> <p>(3) 技術協力</p> <p>業務名：愛・地球博記念公園設計技術協力業務（その2）</p> <p>受託者：<u>鹿島建設株式会社</u></p>	<p>4 本業務で関連する業務委託及び受託者</p> <p>(3) 技術協力</p> <p>業務名：愛・地球博記念公園設計技術協力業務（その2）</p> <p>受託者：<u>未定</u></p>